

Servicii de reparare echipamente din autosanitara BZ-54-SAJ

I.D.: 85255769

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	34913000-0 50000000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.000,00 RON - 9.000,00 RON

Descriere: 1. MS - Intors suport flash grila +cositorit cabluri, h 2, pret 208,00 Ron / h; 416,00 Ron / 2 h; 2. MS - Confectionat cablu cu papuci electrici intre baterii Renault si Releu 165 A, h 3, pret 208,00 Ron / h; pret 624,00 Ron / 3h; 3. MS - Desfacut scaune cabina sofer - reasezat cablaj cabina medicala, h 2, pret 208,00 Ron / h; 416,00 Ron / 2 h; 4. MS - Montaj releu 154 A si bucsa izolata, h 3, pret 208,00 Ron / h; pret 624,00 Ron / 3h; 5. MS - Cablaj alimentare Samara + montaj cablaje + sigurante, h 4, pret 208,00 Ron / h; 832,00 Ron / 4h; 6. MS - Inlocuit panou comanda lumini cabina medicala + verificari, h 1, pret 208,00 Ron / h; 7. MS - Demontare remontare plafon -Montare girofar (2 buc), h 5,pret 208,00 Ron / h; 1.040,00 Ron / 5 h; 8. MS - Montare cablaj modul sirena, h 2, pret 208,00 Ron / h; 416,00 Ron / 2 h; 9. MS - Demontat capace rampa + cablaj led alb, h 2, pret 208,00 Ron / h; 416,00 Ron / 2 h; 10. MS - Verificat 12 v si 220 v cabina medicala, h 2, pret 208,00 Ron / h; 416,00 Ron / 2 h; 11. E00296 - Girofar, buc 2, pret 689,00 Ron / buc; 1.378,00 Ron / 2 buc; 12. E00474 - Releu de cuplare 165A, buc 1, pret 650,00 Ron / buc; 13. E00523 - Panou comanda lumini, buc 1, pret 1.564,00 Ron / buc. Pachet 9.000 lei / pachet
